
UCHWAŁA NR XXIV-254/2020 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr I-10/2018 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia liczby członków komisji stałych Komisji Rady Powiatu Wołomińskiego oraz ustalenia ich 

składu 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I-10/2018 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 listopada 2018r. w sprawie ustalenia 
liczby członków komisji stałych Komisji Rady Powiatu Wołomińskiego oraz ustalenia ich składu, zmienionej 
Uchwałą Nr V-46/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 marca 2019r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Robert Szydlik - Przewodniczący”;; 

2) w § 1 ust. 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Piotr Borczyński”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

Id: 38CCCDD2-D51A-4710-A7A0-EBB03CB9D381. Podpisany Strona 1




